Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     15.11.2012 г.                                                                                                         № 6

с. Ивановка
О принятии в муниципальную собственность

Ивановского сельского поселения движимого

имущества из муниципальной собственности

муниципального образования «Сальский район»

с последующей передачей в оперативное

 управление МБУК «Ивановская поселенческая

библиотека» Сальского района

            В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом №626-ЗС от 12.01.2007г. «О внесении изменений в Областной закон о самоуправлении в Ростовской области», и во исполнение Постановления Главы  Сальского  района № 1865 от 09.11.2012г. «О передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Сальский район» в муниципальную собственность входящих в его состав поселений».
Постановляю:
1. Принять в муниципальную собственность Ивановского сельского поселения движимое муниципальное имущество - литературу в количестве 2 экземпляров на сумму 400,00 рублей из муниципальной собственности Сальского района с последующей передачей в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ивановская поселенческая библиотека» Сальского района.
2.   Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ивановская поселенческая  библиотека» Сальского района (директор Савченко О.А.) использовать имущество в соответствии с действующим законодательством, содержать имущество в пригодном для эксплуатации состоянии, обеспечить его сохранность.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (гл. бухгалтера) Администрации Ивановского  сельского  поселения
     Алейникову Ю.В.
Глава Ивановского сельского поселения                                                           О. В. Безниско
Копия верна

Специалист                                                                                                            В.Ю.Безниско

Подготовил: Главный бухгалтер
Алейникова Ю.В.